
UCHWAŁA NR         /         /2022 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie miasta i gminy Wysoka. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm. ) Rada Miasta i Gminy Wysoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie miasta i gminy Wysoka: 

1) działka nr 79/3 i 79/74 obręb Wysoczka, 

2) działka nr 81/2, 167, 82/2 obręb Kijaszkowo, 

3) działka nr 72/2 obręb Młotkowo, 

4) działka nr 68/2 obręb Mościska, 

5) działka nr 142/1 obręb Czajcze, 

6) działka nr 80 obręb Tłukomy, 

7) działka nr 125 obręb Badecz, 

8) działka nr 66/2 obręb Rudna, 

9) działka nr 55/2 obręb Jeziorki Kosztowskie, 

10) działka nr 21/1 obręb Wysoka Mała, 

11) działka nr 106/16 i 93/1 obręb Wysoka, 

12) działka nr 881/1 881/5 obręb Wysoka, 

13) działka nr 36/7 obręb Stare. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr    /    /2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie miasta i gminy Wysoka. 

   Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                                    

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm. )  rada gminy może wprowadzić, 

w drodze uchwały, w określonym miejscu publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych, jeżeli uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie 

kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, o której mowa w art. 2 ust. 1, 

i  nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

     W związku z organizowanymi na terenie miasta i gminy Wysoka różnego rodzaju uroczystościami 

gminnymi i  imprezami kulturalnymi Rada Miasta i Gminy Wysoka uznając, że nie będzie to miało 

negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w  zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi i  nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i  porządku publicznego proponuje, aby w miejscach 

publicznych, wymienionych w § 1 uchwały, wprowadzić odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych (przy zaistnieniu ustawowych przesłanek). 

         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


